
2021.6 

P1 

2021年度 弓影会会費納入のご依頼 

                                               弓影会会長 

佐伯 壽一 

拝啓  弓影会会員の皆様には益々ご健勝のことと存じます。 

日頃は弓影会活動に多大なご支援をいただきまして、誠にありがとうございます。 

新型コロナウィルスの感染拡大は全国各地に及び、６月２０日まで緊急事態宣言が延長されました

が、会員の皆様は如何がお過ごしでしょうか？くれぐれもお身体ご自愛ください。 

さて、５月に予定しておりました定時総会は中止とし、審議事項につきましては役員会に一任とさ

せていただきました。決議事項につきまして同封させていただきましたのでご一読ください。 

コロナ禍の１年、役員会も開催できず、充分な活動はできませんでした。昨年度の主な弓影会活動と

しては、学生支援金として 4００千円を贈呈し、併せて洋弓部の歴史、リレーエッセイを中心に弓影会

ホームページの充実を図ってまいりました。弓影会ＨＰをご覧いただければ幸いです。懐かしい写真

も数多く掲載させていただいております。その一部を同封させていただきます。 

今年神戸大学は卒業式、入学式は実施できましたが、課外活動は４月末から中止となりました。

学生はオンライン授業が中心で、学内入構が制限されています。昨年同様、対外試合はもちろん練

習も出来ない状態が続いています。 

一方、本年度のリーグ戦は第３戦以降中止となり、男子の一部復帰も残念ながら来年に持ち越しと

なりました。今年は創部 60周年を迎えます。2021年 10月 16日（土）神戸ポートピアホテルにて記念

レセプションを開催する予定でしたが、１年延期し 2022年 10月 29日（土）に開催予定としました。来

年こそ、是非とも 1部復帰を成し遂げてもらいたいものです。 

我々弓影会としましては、今年度も学生支援金として最低４００千円は贈呈したいと考えておりま

すが、現役部員からの要望にできる限り応えられるよう、予算計上の支援金を上回る額を贈呈でき

ればと考えております。是非とも、昨年度より多くの会員の皆様に年会費の納入に加えて、寄付につ

いてもご協力いただきたく、よろしくお願い申し上げます。 

OBOG 会組織としての弓影会は現在約 800 名の会員をかかえ、その活動の充実が現役への最大

の支援になりますのでご理解、ご支援よろしくお願いします。                 敬具 

記 

１． 年会費（３０００円、夫婦会員は４０００円）＋寄付金（任意） 

２． 納入方法   

◆同封の振込用紙をご利用下さい。（恐縮ですが、振込手数料は個人でご負担願います。） 

※振込用紙ご利用の場合は、お名前の後ろに年次（〇〇代）を記入、及び寄付金を納入して 

頂ける場合は、通信欄に寄付金額を明記願います。 

    ◆他の金融機関、ネットバンキングによるお振込でも結構です。 

            振込先  ゆうちょ銀行 店名 四三八（ﾖﾝｻﾝﾊﾁ） 普通預金 口座番号 9400867   

口座名 「キユウエイカイ」 

３．納入期限    

出来るだけ７月中にお願い致します。（但し、８月以降も納付の受付けはさせて頂きます。） 


